
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE
(Art. 20 del D. Lgs. 36/2023)

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

Istituto Nazionale di Ottica del Consiglio Nazionale delle Ricerche - Sede di Arcetri Firenze
Indirizzo: Largo Enrico Fermi 6, 50125 - Firenze
Codice NUTS: ITI14
Telefono: 055-23081
PEC: protocollo.ino@pec.cnr.it
Indirizzo Internet: https://www.ino.cnr.it
Responsabile Unico del Progetto: Dott.ssa Sansoni Paola (e-mail: paola.sansoni@ino.cnr.it)
Ente Pubblico nazionale di ricerca con competenza scientifica generale con il compito di svolgere, promuovere e valorizzare ricerche
nei principali settori della conoscenza.

SEZIONE II: OGGETTO DELL’APPALTO

Denominazione della gara: Software calcolo ottico - Quantità: 1
Progetto: Piano Nazionale Ripresa e Resilienza (PNRR) Missione 1, “Digitalizzazione, innovazione competitività, cultura e turismo”,
Componente 2, “Digitalizzazione, innovazione e competitività , Linea di Investimento  6, “Sistema della proprietà industriale”
Progetto POC BISTROT “BIfacial SpecTRal splitting Optical concentrator for 4- Terminal photovoltaics” 
CUP: C28H23000370002
CIG: B31B4FCEE5
Procedura di scelta del Contraente: Affidamento Diretto secondo quanto previsto dall'art. 1, comma 2, della Legge n. 120/2020 cosi
come modificata dall'art. 51, comma 1, lettera a), punto 2.1, del D.L. n. 77/2021;
Criterio di aggiudicazione: n.a.
Luogo di consegna: Codice NUTS ITI14

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO

Importo a base d'asta: Euro 10.240,00
Offerte:  Ricevute 1,  Ammesse 1,  Escluse 0
Valore dell’offerta vincente: Euro 10.110,00
Aggiudicatario: Enginsoft Simulation Software Italia S.r.l.
Indirizzo: Via della Stazione 27 - 38123 Fraz. Mattarello - Trento (TN)
PEC: esssi@pec.it
Codice fiscale: 02692000223
Importo di aggiudicazione: Euro 10.110,00 Iva esclusa
Provvedimento di aggiudicazione: Prot. 339701 del 25/09/2024
Ordine: Prot. 342321 del 25/09/2024
Subappalto: no
Progetto o programma finanziato da fondi dell’Unione Europea: SI
Organo responsabile delle procedure di ricorso/mediazione: Foro di Roma

Ufficio presso il quale sono disponibili gli atti: Istituto Nazionale di Ottica del CNR - Sede di Arcetri Firenze - Tel. +39 055-23081 -
e-mail: amministrazione.firenze@ino.cnr.it - PEC: protocollo.ino@pec.cnr.it

Data: 01/10/2024

IdEDA: 6676


		2024-10-01T15:39:24+0200
	Francesco Saverio Cataliotti




